

معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی - اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی

موضوع: بیست و پنجمین صورتجلسه قرارگاه اجتماعی استان

تاریخ تشکیل:	روز:	ساعت:	محل تشکیل جلسه:	شماره دعوتنامه:	تاریخ دعوتنامه:
۱۴۰۱/۰۹/۳	پنجشنبه	۸ صبح	سالن جلسات شهدای دولت	۲۱/۲۵/۶۳۷۰۱	۱۴۰۱/۰۹/۰۱

دستور کار:

- ۱- گزارش اداره کل مسکن و شهرسازی و شرکت گاز در خصوص واحدهای مسکن مهر ماهدشت
- ۲- ارائه گزارش مسئول خانه محله شیخ آباد
- ۳- ارائه گزارش اقدامات، پیگیری ها و برنامه های استانی در خصوص آنفولانزای فوق حاد پرندگان توسط مدیران کل محترم دامپزشکی، محیط زیست و.
- ۴- گزارش فرمانداران محترم در خصوص راه اندازی مراکز ماده ۱۶ و گرمخانه ها.

بیست و پنجمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۳ در سالن شهدای دولت به ریاست جناب آقای دکتر عبداللهی استاندار محترم و با حضور اعضاء و مدعوین برگزار شد.

پس از تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید آقای کاظمینی مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی و دبیر

**قرارگاه اجتماعی استان**، ضمن عرض خیر مقدم و خوش آمد گویی به اعضای حاضر در جلسه و تبریک هفته بسیج و با نثار صلوات بر ارواح مطهر شهیدان به ویژه شهید عجمیان، بسیج را مظهر جهاد و نگهبان انقلاب اسلامی و دستاورد های آن عنوان نمودند و این هفته بسیج را خدمت همه خواهران و برادران مدعو در جلسه تبریک و تهنیت عرض نمودند و بیست و پنجمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان را با قرائت ۴ دستور کار ادامه دادند که پس از گزارش مدیران کل محترم راه و شهرسازی و شرکت گاز در خصوص واحدهای مسکن مهر ماهدشت، مسئول محل شیخ آباد، به ارائه توضیح در خصوص مسائل و مشکلات محله شیخ آباد پرداختند. در ادامه جلسه دبیر قرارگاه اجتماعی استان گریزی هم به نتایج و ثمرات قرارگاه اجتماعی در سطح جامعه پرداختند و به عنوان نمونه به کاهش ۲۳ درصدی میزان وقوع طلاق به اذعان گزارش معاون محترم پیشگیری از وقوع جرم استان و همچنین کاهش اقدام به خودکشی به استناد گزارش دانشگاه علوم پزشکی استان اشاره نمودند که همه دستاوردها را به همت و تلاش همه مدیران و اعضای قرارگاه و در راس آن همت جهادی و انقلابی استاندار محترم و پیگیری های مجدانه ایشان بیان داشتند.

در ادامه جناب آقای دکتر عبداللهی استاندار محترم و رئیس قرارگاه اجتماعی استان به بیان نکات مهمی در

راستای مصوبات قرارگاه اجتماعی، ماهیت، شکل محتوایی و ضرورت توجه فرمانداران به موضوعات محلات در سطح شهرستان ها به صورت تشکیل جلسات محله محور اشاره و فرمانداران را به برنامه ریزی و تشکیل جلسه در تمامی محله های هدف به صورت هفتگی با حضور خود مسئول خانه محله تاکید و مسئولین خانه محله را به مطالبه گری در خصوص موضوعات مرتبط با محله ی خود موظف نمودند و بیان داشتند؛ به عنوان مثال در حوزه آموزش مشخص گردد که چه تعداد مدرسه در محلات وجود دارد و چه تعداد نیز کمبود داریم و شخص مدیر محله با مدیر کل محترم آموزش و پرورش با محوریت فرمانداران موضوع را به صورت ویژه دنبال کنند و این باید فراگیر شده تا مسئولین محلات ضمن توجیه شدن، از پیشرفت امور و اقدام ها و کارهای انجام شده نیز آگاه شوند و در پایان گزارش آن هم به شخص استاندار ارسال گردد.

ایشان در بخش دیگری از بیانات خود به موضوع وقف اشاره نمودند و بیان داشتند: وقف که یکی از مبانی دینی و توصیه بزرگان دین و علما ما نیز می باشد را مدیران باید احیا و راه اندازی کنند تا از ظرفیت واقفان، متنفذین و خیرین در زمینه ساخت مدرسه و نهضت مدرسه سازی نیز استفاده مطلوب گردد. همچنین باید نهضت ساخت اماکن، سالن ها، استخرها و سرانه های ورزشی نیز به شدت افزایش یابد و در این زمینه باید انقلابی عمل کرد و شهرداران و مدیران مربوطه می بایست با ایجاد زمینه های تشویقی از جمله عدم اخذ بهای پروانه خیرین را مشتاق نمایند تا ضمن اینکه جوانان محلات با ورزش کردن اوقات فراغت خود را به نحو مطلوب پر می کنند، با ایجاد امید و شادی آفرینی از بروز آسیب ها به بنیان خانواده و به تبع آن ایجاد نارضایتی در سطح جامعه جلوگیری کرد.

مقام عالی استان جناب آقای دکتر عبداللهی در پایان به موضوع گرمخانه ها و ضرورت راه اندازی و تجهیز آنها توسط شهرداری ها اشاره و اظهار داشتند: با توجه به آغاز فصل سرما و برودت هوا ، شهرداران موظف هستند نسبت به راه اندازی، تکمیل و تجهیز گرمخانه اقدام نمایند و فرمانداران نیز در این زمینه باید موضوع ر ا به جدّ مدیریت نموده و اگر اتفاقی برای حتی یک کارتن خواب یا هر شهروندی به دلیل سرما بیافتد شهردار و فرماندار مربوطه باید در این خصوص پاسخگو باشند و شهردار شهر مذکور بلافاصله تغییر خواهد یافت.

در پایان بعد از بحث و بررسی و تبادل نظر و پس از دستورهای صادره از سوی استاندار محترم به عنوان رئیس قرارگاه اجتماعی، موارد ذیل به عنوان مصوبات جلسه مورد تاکید و به تصویب رسید.

ردیف	مصوبات بیست و پنجمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۳	اقدام کننده	زمان اقدام
------	---	-------------	------------

۲ هفته	معاون محترم هماهنگی امور عمرانی	مقرر گردید: معاون محترم هماهنگی امور عمرانی در خصوص رفع مشکل واحدهای مسکونی مساکن مهر و مشکلات فی مابین پیمانکار ، راه و شهرسازی و مالکان جلسه ایی با دستگاه های ذیربط برگزار و اتخاذ تصمیم نماید. ( شهرک ابریشم و مسکن مهر نظرآباد در اولویت هستند)	۱
۲ هفته	فرمانداران محترم	پیرو صورتجلسه مورخه ۱۴۰۱/۸/۲۹ تنظیم شده با مقام محترم قضایی که به شماره نامه ۲۱/۱۱/۶۲۹۴۹ مورخه ۱۴۰۱/۸/۳۰ توسط مشاور محترم عالی و مدیر کل حوزه استاندار ابلاغ شده مقرر گردید: فرمانداران محترم شهرستان ها ضمن پیگیری موضوع ، در خصوص نصب انشعابات موقت توسط دستگاه های خدمات رسان هماهنگی پیگیری لازم را معمول و نتیجه را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی گزارش نمایند.	۲
۳ هفته	معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری	با توجه به اعلام استاندار محترم مبنی بر هماهنگی های بعمل آمده با دیوان عدالت اداری مقرر گردید: معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری موضوع متقاضیان پروانه ساخت در اراضی قولنامه ای که مراحل اداری آن انجام و عوارض منطقه را پرداخت نموده اند را از طریق دیوان عدالت پیگیری و تعیین تکلیف نماید.	۳
۱ هفته	روسای کمیته های ذیل قرارگاه	مقرر گردید: مشکلات محله شیخ آباد که در جلسه مطرح گردید توسط کمیته های ذیل قرار گاه با هماهنگی مدیر محله رسیدگی ، اتخاذ تصمیم و گزارش آن در جلسه آتی قرارگاه اجتماعی بررسی گردد. پاور ارائه شده ضمیمه صورتجلسه می باشد. شماره تماس مسئول محله ۰۹۱۲۶۹۰۹۹۰۶ آقای زروبی .	۴
۲ هفته	اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی	مقرر گردید: اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی با همکاری اداره کل اوقاف و امور خیریه و بسیج پزشکان در خصوص نذر وقف و حضور پزشکان، وکلا ، روانشناسان و ... در محلات هدف قرارگاه اجتماعی جلسه ای برگزار و هماهنگی لازم بعمل آید.	۵

به صورت مستمر	اداره کل امور شهری و شوراها	با توجه به ابراز نارضایتی استاندار محترم از وضعیت نامناسب زباله ها و نظافت در شهرهای استان البرز و همچنین انباشت نخاله های ساختمانی در محیط های شهری <b>مقرر گردید:</b> اداره کل امور شهری و شوراها پیگیری و نظارت جدی بعمل آورده و گزارش اقدامات را مستمرا به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی ارسال نموده و طی دو هفته آینده گزارش مستند و مصور در جلسه قرارگاه ارائه نمایند.	۶
۳ هفته	دانشگاه علوم پزشکی	<b>مقرر گردید:</b> دانشگاه علوم پزشکی در خصوص حضور و تامین پزشک در ۶۶ منطقه هدف به صورت ویژه و با نظر مساعد پیگیری و مساعدت نماید. تشکیل جلسات و اعلام نتایج به دبیرخانه مورد انتظار می باشد.	۷
۲ هفته	معاون محترم هماهنگی امور عمرانی	<b>مقرر گردید:</b> معاون محترم هماهنگی امور عمرانی در خصوص مسائل و مشکلات محله شیخ آباد و موضوع اختلافات فی مابین شهرداری کرج و فردیس جلسه ای برگزار و اتخاذ تصمیم نماید.	۸
۳ هفته	معاون محترم هماهنگی امور عمرانی	در خصوص املاک رها شده در محدوده شیخ آباد <b>مقرر گردید:</b> معاون محترم هماهنگی امور عمرانی با حضور مدیر کل راه و شهرسازی ، مسئولین شرکت فولاد ایران ، استاندار و ... جلسه ای برگزار و اتخاذ تصمیم نمایند.	۹
مستمر	مدیران محله	در اجرای مصوبات قبلی در خصوص استفاده مدارس برای ورزش همگانی <b>مقرر گردید:</b> مدیران محله به عنوان محور فعالیت با همکاری شهرداری ها، اداره کل آموزش و پرورش، ورزش و جوانان پیگیری و اقدام لازم را بعمل آورند.	۱۰
۱ هفته	مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی	<b>مقرر گردید:</b> مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی در معیت مدیران کل بهزیستی، دانشگاه علوم پزشکی ، شهرداری کرج و دادستانی ضمن حضور در محل سالن ورزشی شهید فخری زاده نسبت به تعیین کاربری و نوع بهره برداری آن اقدام نمایند.	۱۱
۲ هفته	مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی	<b>مقرر گردید:</b> مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی با هماهنگی مدیر محله ضمن حضور در محله شیخ آباد در خصوص رفع مشکل اشتغال جوانان اقدام و نتیجه را به دبیرخانه قرارگاه ارسال نمایند.	۱۲
مستمر	فرمانداران محترم	<b>مقرر گردید:</b> با برنامه ریزی دبیرخانه قرارگاه اجتماعی فرمانداران محترم با مدیران محلات در جلسه قرارگاه حاضر و گزارش محلات	۱۳

		توسط مدیران ارائه و در حضور مدیران دستگاه های اجرایی و استاندار محترم رسیدگی و اتخاذ تصمیم گردد.	
مستمر	اداره کل امور شهری و شوراها اداره کل دامپزشکی	<b>مقرر گردید:</b> برای آگاهی رسانی و افزایش اطلاعات شهروندان در موضوع آنفلوآنزای حاد پرندگان اداره کل امور شهری و شوراها با هماهنگی اداره کل دامپزشکی از طریق شهرداری ها اقدام لازم بعمل آورند.	۱۴
۲ هفته	فرمانداران محترم شهرستان ها شهرداری های استان	پیرو مصوبات قبلی قرارگاه اجتماعی و تاکیدات استاندار محترم و همچنین مکاتبات ارسالی از وزارت محترم کشور <b>مقرر گردید:</b> شهرداری های استان نسبت به تجهیز و راه اندازی گرمخانه ها به تعداد مورد نیاز در هریک از شهرها اقدام و در صورت قصور و بروز حادثه متولیان ذکر شده به عنوان مقصر به دستگاه قضایی معرفی خواهند شد. مسئول پیگیری و تحقق موضوع فرمانداران محترم شهرستانها می باشند.	۱۵
مستمر	اداره کل ورزش و جوانان	<b>مقرر گردید:</b> اداره کل ورزش و جوانان با برنامه ریزی و تهیه جدول، جلسات مستمر با حضور مدیران کل دستگاه های اجرایی با جوانان استان را در دستور کار قرار داده و نتیجه را به دبیرخانه قرارگاه ارسال نمایند.	۱۶
۱ ماه	فرمانداران محترم شهرستان ها اداره کل ورزش و جوانان	<b>مقرر گردید:</b> فرمانداران محترم شهرستان های تابعه با همکاری اداره کل ورزش و جوانان نسبت به تسریع در راه اندازی خانه های جوان اقدام نمایند.	۱۷
۲ هفته	آموزش و پرورش استان و مشاوران استاندار محترم در امور آموزش و پرورش	<b>مقرر گردید:</b> اداره کل آموزش و پرورش استان با همکاری مشاوران استاندار در امور آموزش و پرورش گزارش کاملی از راه اندازی مدارس برای ورزش بانوان و همچنین اقدامات صورت پذیرفته در خصوص احداث ۲۰۰ مدرسه جدید در حضور مسئولان محلات تهیه و ارائه نمایند.	۱۸
یک ماه	معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار و اداره کل راه و شهر سازی	با عنایت به دستور استاندار محترم <b>مقرر گردید:</b> معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری و اداره کل راه و شهر سازی نشستی با سازمان نظام مهندسی استان برگزار و در خصوص راهکارهای تشویقی مهندسان جهت نظارت رایگان بر ساخت اماکن ورزشی در محلات کم برخوردار تصمیم گیری نمایند.	۱۹

